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TERVEYSPALVELUIDEN ASIAKASMAKSUISTA

71/00.01.01/2016

Maakuntahallitus 10.09.2018 § 145

 Päijät-Hämeen maakuntahallitus antaa Sosiaali- ja terveysministeriölle
 seuraavan sisältöisen lausunnon:

Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt 14.9.2018 mennessä
Päijät-Hämeen liitolta lausuntoa luonnoksesta laiksi sosiaali- ja
terveyspalvelujen asiakasmaksuista.

Lakiluonnoksen oleellisimmat muutokset nykyiseen asiakasmaksulakiin
koskevat maksukaton seurantaa ja maksukattoon luettavia maksuja,
maksujen alentamista ja poistamista, kotona annettavien palvelujen
maksutaulukoita, tehostetun palveluasumisen maksuja sekä
avosairaanhoidon maksuja.

Maksukatto
Maksukaton euromäärään ei tule muutoksia, suun terveydenhoidon
asiakasmaksut lasketaan uutena maksuna mukaan maksukattoon.
Maksukaton kertymän seuranta siirtyy asiakkaalta maakunnalle.

Maksujen alentaminen ja poistaminen
Maakunnan tulee tiedottaa asiakkaita mahdollisuudesta alentaa tai
poistaa maksuja toimeentuloperustein. Lyhytaikaisen laitoshoidon
maksua esitetään uutena maksuna tähän ryhmään. Aiemmin
lyhytaikaisen laitoshoidon maksuun on voinut saada toimeentulotukea.

Kotona annettavat palvelut
Säännöllisen kotihoidon maksut ovat tulosidonnaisia. Esityksessä
maksuihin vaikuttavia tulorajoja ollaan nostamassa ja maksu muuttuisi
aina, kun palveluaika muuttuisi tunnilla. Tähän asti maksu on
määritetty tietylle tuntivälille esim. 5-10 h/viikossa.



Pitkäaikainen tehostettu palveluasuminen
Tehostetulle palveluasumiselle ei ole aiemmin laissa määritetty
maksua. Nyt maksu muuttuisi samanlaiseksi kuin pitkäaikaisessa
laitoshoidossa, mutta maksua määrättäessä tulee huomioida
vähentävänä tekijänä asiakkaan vuokramenot, lääkekustannukset sekä
määräajan oman asunnon kustannukset.

Avosairaanhoito
Avosairaanhoidossa luovutaan vuosimaksuista ja siirrytään jokaisesta
lääkäri- ja hoitajakäynnistä perittävään maksuun.

Ehdotetun lain voimaantulo on sidoksissa sote- ja
maakuntauudistuksen voimaantuloon.

Luonnos laiksi sosiaali- ja terveyspalveluiden asiakasmaksuista.

Liitteenä Päijät-Hämeen liiton lausunto.

Valmistelija: johtava controller Anu Mäkelä

Maakuntajohtajan sijainen:

Maakuntahallitus päättää antaa luonnoksesta hallituksen esitykseksi
laiksi sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakasmaksuista liitteen mukaisen
lausunnon.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Lahdessa 12. päivänä kuuta 2018
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